V cene diela je zahrnutá aj odmena za udelenie licencie k Dielu podľa Článok 12 Zmluvy. 

6.2 Cena za zhotovenie diela (PD) 

Cena Diela bez DPH:             4 300,- EUR  

Sadzba DPH:         0% DPH 

DPH:          0, - EUR   

Cena Diela s DPH:   4 300,- EUR 

Cena Diela s DPH slovom: štyritisíctristo EUR 

6.3 Odmena za vykonanie inžinierskej činnosti projektanta  

Odmena bez DPH:       400,- EUR  

Sadzba DPH:         0% DPH 

DPH:          0, - EUR 

Odmena s DPH:       400,- EUR 

Odmena s DPH slovom: štyristo EUR 

6.4 Odmena za vykonanie činnosti odborného autorského dohľadu projektanta

[...]

6.5 Celková zmluvná cena (spolu cena za dielo, odmena za vykonanie inžinierskej činnosti a odmena 

za vykonanie činnosti odborného autorského dohľadu projektanta). 

Celková cena bez DPH:  4 900, - EUR  

Sadzba DPH:         0% DPH 

DPH:          0, - EUR 

Celková cena s DPH:   4 900,- EUR 

Celková cena s DPH slovom: štyritisícdeväťsto EUR 

6.6 Celková cena podľa bodu 6.5 Zmluvy je konečná, k jej zmene počas doby trvania zmluvy môže dôjsť 

len v prípade zmeny DPH, alebo v prípadoch podľa § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.